
 
 

UCHWAŁA NR XIV/124/20 
RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Platerówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Lubaniu, Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Platerówka, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały, który określa zasady utrzymania czystości i porządku obowiązujące na terenie 
gminy Platerówka. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/110/20 Rady Gminy w Platerówce z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Platerówka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Michał Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7387



Załącznik do uchwały nr XIV/124/20 
Rady Gminy w Platerówce 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY PLATERÓWKA 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Platerówka 
dotyczące: 

1) wymagań w zakresie: 

a) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: papier, metale, 
tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady, 

b) selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które 
zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów komunalnych: wymienionych w lit. a, odpadów 
niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
oraz odpadów tekstyliów i odzieży, 

c) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego, 

d) mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi; 

2) rodzaju i minimalnej pojemności pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczenia tych pojemników i ich 
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

3) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

4) innych wymagań wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

5) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku; 

6) wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 
także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach; 

7) wyznaczania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez: 

1) pozbywanie się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Regulaminie; 

2) oddzielne gromadzenie nieczystości ciekłych w postaci ścieków bytowych oraz gnojówki i gnojowicy, 
w przypadku prowadzenia działalności rolniczo – hodowlanej, którą należy wykorzystywać zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 10 lipca 2007 o nawozach i nawożeniu (Dz. U. 2015 r. poz. 625 z zm.); 

3) przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych zmieszanych/posortowniczych 
przedsiębiorcy w terminach wyznaczonych harmonogramem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7387



4) usuwanie śniegu, błota i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służącej do użytku publicznego 
niezwłocznie po ustaniu opadów lub powstaniu zanieczyszczeń; 

5) stosowanie oraz gromadzenie obornika i płynnych odchodów zwierzęcych na terenie gospodarstwa rolnego 
w miejscach spełniających wymogi przepisów ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 625 z zm.); 

6) stosowanie obornika i płynnych odchodów zwierzęcych zgodnie z przepisami wymienionymi w punkcie 5. 

2. Właścicieli nieruchomości zobowiązuje się do: 

1) nie składowania odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych; 

2) nie wrzucania odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych oraz z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, do koszy ulicznych lub do pojemników innych właścicieli; 

3) nie spalania odpadów komunalnych na powierzchni ziemi oraz w instalacjach grzewczych budynków; 

4) nie pozostawiania pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych poza 
terenem nieruchomości w sposób stwarzający zagrożenie dla osób trzecich. 

§ 3. Ustala się zasady w zakresie uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników: 

1) uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, 
przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego 
położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do 
uprzątnięcia chodnika, na którym jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów 
samochodowych; 

2) uprzątać z miejsc i w sposób wyżej wymieniony pozostałości piasku i soli po zabiegach związanych 
z zimowym utrzymaniem dróg. 

§ 4. 1. Zabrania się mycia pojazdów samochodowych: 

1) na chodnikach, ulicach i terenach zielonych, 

2) na terenach leśnych, 

3) w pobliżu zbiorników wodnych, rzek i strumieni. 

2. Dopuszcza się mycie pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami jedynie w miejscach 
o utwardzonym podłożu, pod warunkiem, że powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji lub zbiornika 
bezodpływowego. 

3. Doraźne naprawy i regulacje pojazdów samochodowych mogą się odbywać wyłącznie na utwardzonym 
podłożu, w sposób uniemożliwiający skażenie gleby lub wód powierzchniowych i podziemnych oraz pod 
warunkiem, że powstające odpady zbierane będą w pojemnikach do tego przeznaczonych. 

§ 5. 1. Właścicielom nieruchomości zabrania się gromadzenia w pojemnikach na odpady komunalne 
śniegu, lodu, gruzu, gorącego popiołu, żużlu, szlamów, substancji toksycznych, żrących, wybuchowych, 
przeterminowanych leków, zużytych olejów, resztek farb, rozpuszczalników i innych odpadów 
niebezpiecznych oraz odpadów z działalności gospodarczej. 

2. Odpady medyczne i weterynaryjne powstające w związku z prowadzoną na terenie nieruchomości 
działalnością w zakresie usług medycznych i weterynaryjnych nie mogą być gromadzone w urządzeniach 
służących do gromadzenia odpadów komunalnych. Szczegółowe zasady postępowania z tymi odpadami 
określają przepisy wykonawcze do ustawy o odpadach. 

Rozdział 3. 
Zasady prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów 

§ 6. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 
rodzajów odpadów: 

1) papieru, 

2) tworzyw sztucznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7387



3) opakowań wielomateriałowych, 

4) metali, 

5) szkła, 

6) bioodpadów, 

7) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

8) zużytych baterii i akumulatorów, 

9) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

10) mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

11) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

12) zużytych opon, 

13) tekstyliów i ubrań, 

14) odpady niebezpieczne, 

15) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

2. Pozostałe odpady, po wysegregowaniu frakcji wskazanych w § 6 ust. 1 pkt. 1 – 15, stanowią odpady 
komunalne niesegregowane (zmieszane). 

3. Gmina tworzy Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w budynku gospodarczym 
zlokalizowanym na działce 346/4 w Platerówce (zwanym dalej PSZOK), w którym przyjmowane są 
indywidualnie dostarczone przez właścicieli nieruchomości następujące selektywnie zebrane odpady: papier, 
metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady 
niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie 
i akumulatory, zużytego sprzętu elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 
opon, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady tekstyliów i odzieży. 

§ 7. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania odpadów komunalnych według 
następujących zasad: 

1) do żółtego pojemnika lub worka oznaczonego napisem „Metale i tworzywa sztuczne” można wrzucać 
wyłącznie: puste opakowania po: szamponach, żelach pod prysznic, odżywkach, balsamach do ciała, 
tonikach, maseczkach, żelach do mycia twarzy, opakowania po tzw. chemii gospodarczej domowej, tj.: 
płynach do mycia naczyń, podłóg itp., worki foliowe typu zrywka, folie bąbelkowe, koperty bąbelkowe, 
itp., butelki po napojach i płynach, plastikowe zakrętki, plastikowe torebki i reklamówki, koszyczki po 
owocach, kartony po napojach, mleku, sokach i innych produktach spożywczych, puszki po piwie, 
napojach, konserwach i produktach spożywczych; zużyte igły i strzykawki tylko w oznakowanych 
jednorazowych czerwonych pojemnikach; 

2) do niebieskiego pojemnika lub worka oznaczonego napisem „Papier” można wrzucać wyłącznie: gazety, 
czasopisma, katalogi i ulotki, książki, zeszyty i papier biurowy, torebki papierowe i papier opakowaniowy, 
kartonowe i tekturowe pudełka; 

3) do zielonego pojemnika lub worka oznaczonego napisem „Szkło” można wrzucać wyłącznie: szklane 
butelki po napojach i innych produktach spożywczych, słoiki bez nakrętek; 

4) do brązowego pojemnika oznaczonego napisem „Bio” można wrzucać nieprzetworzone resztki żywności 
pochodzenia roślinnego, fusy z kawy i herbaty, obierki, skorupki jaj, odpady po owocach i warzywach, 
czerstwe pieczywo; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7387



5) odpady zielone pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy tj. ścięte trawy, 
kwiaty, liście, chwasty, gałęzie drzew, krzewów i żywopłotów należy gromadzić i umieszczać 
w przeznaczonych do tego workach lub pojemnikach; 

6) przeterminowane i niezużyte leki należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu i specjalnie 
oznakowanych pojemnikach (konfiskatorach), znajdujących się w PSZOK-u; 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić odrębnie i przekazywać uprawnionym 
przedsiębiorcom, bądź dostarczać do PSZOK lub ponownie wykorzystywać, o ile jest to zgodne z ustawą 
o odpadach; 

8) zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe, należy umieszczać w przeznaczonych 
do tego celu i specjalnie oznakowanych pojemnikach w PSZOK; 

9) chemikalia, w tym resztki farb, lakierów, rozpuszczalników, środków do impregnacji drewna, olejów 
mineralnych i syntetycznych, benzyn oraz opakowania po tych środkach należy dostarczać do PSZOK; 

10) odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny można dostarczać do PSZOK; 

11) zużyte opony można dostarczać do PSZOK; 

12) tekstylia i ubrania należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu i specjalnie oznakowanych 
pojemnikach ustawionych w ogólnodostępnych miejscach na terenie gminy bądź dostarczać do PSZOK. 

§ 8. 1. Ustala się zasady postępowania z odpadami selektywnie zbieranymi wrzucanymi do pojemników 
i worków przeznaczonych do ich zbierania: 

1) opakowania przeznaczone do selektywnej zbiórki powinny być puste; 

2) opakowania po żywności należy przed wrzuceniem do pojemnika opróżnić z resztek żywności; 

3) odpady opakowaniowe, jeśli rodzaj materiału na to pozwala, należy przed wrzuceniem do pojemnika 
zgnieść w celu zmniejszenia ich objętości; 

4) z odpadów opakowaniowych posiadających zakrętki należy je odkręcić; można je ponownie nakręcić po 
zgnieceniu, tak by opakowania zachowały zmniejszoną objętość. 

2. Określenie warunków uznania, że odpady są zbierane w sposób selektywny zawiera załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

Rozdział 4. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 9. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki na odpady zmieszane i posortownicze o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, 

2) pojemniki na odpady zebrane w sposób selektywny o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, lub jako 
rozwiązanie równorzędne stojaki z workami lub tylko worki na odpady zebrane w sposób selektywny 
o pojemności 120 l, 

3) kontenery o pojemności od 3,5 m3 do 7,0 m3, do zbierania zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, zużytych baterii, akumulatorów i opon, mebli i odpadów wielkogabarytowych, 
materiałów budowlanych i rozbiórkowych, metali i chemikalii, 

4) kompostowniki przeznaczone do zbierania bioodpadów o minimalnej pojemności 350 l na 500 m2 działki, 

5) kosze uliczne o minimalnej pojemności 40 litrów. 

2. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się następujące oznakowania kolorystyczne 
pojemników i worków odpowiadające następującemu przeznaczeniu: 

1) zielony oznaczony napisem „Szkło” na szkło i opakowania szklane, 

2) niebieski oznaczony napisem „Papier” na papier, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7387



3) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” na tworzywa sztuczne, metale i opakowania 
wielomateriałowe, 

4) brązowy oznaczony napisem „Bio” na bioodpady. 

3. Pojemniki na odpady muszą spełniać wymogi bezpieczeństwa i higieny sanitarnej; muszą być 
wyposażone w szczelną pokrywę zabezpieczającą przed dostępem zwierząt i opadami atmosferycznymi oraz 
spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 655 z zm.) i rozporządzeniu Ministra Środowiska z 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19). 

4. Pojemniki i stojak z workami na odpady komunalne powinny mieć stałą lokalizację zapewniającą dojazd 
do nich samochodem specjalistycznym oraz zapewniającą swobodne dojście dla pracowników podmiotu 
uprawnionego do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości bez konieczności otwierania 
wejścia na teren nieruchomości; winny być ustawione w miejscu widocznym, w pobliżu granicy 
nieruchomości. 

5. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do wystawienia pojemników i/lub worków w dniu odbioru 
odpadów zgodnie z harmonogramem najpóźniej do godziny 07:00. 

6. Ustala się zasady rozmieszczania pojemników do zbierania odpadów: 

1) podczas lokalizowania miejsc gromadzenia odpadów komunalnych, w tym kompostowników należy 
uwzględnić przepisy § 22, § 23, § 36 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1065); 

2) w przypadku, gdy niemożliwe jest spełnienie warunków lokalizacji pojemników na terenie, do którego 
właściciel posiada tytuł prawny, wówczas takie miejsce może zostać wyznaczone na innej nieruchomości, 
na zasadach uzgodnionych z jej właścicielem poprzez zawarcie umowy pisemnej. 

7. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinny być zabezpieczone przed dostępem osób trzecich. 
Dostęp do nich powinny mieć wyłącznie osoby mające obowiązek zbierać do nich odpady oraz przedsiębiorca 
odbierający z nich odpady komunalne; 

8. Miejsca gromadzenia odpadów należy utrzymywać w stanie czystości poprzez ich zamiatanie 
i uprzątanie. Wskazane jest, aby były zabezpieczone przed wodami opadowymi. 

§ 10. 1. Minimalna pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych 
zmieszanych/posortowniczych na terenie nieruchomości zamieszkałej wynosi 110 l. 

2. Ilość i pojemność pojemników powinna być dobrana w taki sposób, aby nie powodować ich 
przepełnienia, przy uwzględnieniu, że pojemnik o pojemności 110 l winien zabezpieczyć potrzeby 1 - 
5 mieszkańców nieruchomości pomiędzy terminami odbioru odpadów wynikających z przyjętego w gminie 
Harmonogramu. 

3. Rodzinom liczniejszym winien być zapewniony pojemnik o pojemności pokrywającej jej potrzeby, 
o pojemności nie mniejszej niż 240 l. 

4. Na obszarach zabudowy wielorodzinnej wskazane jest łączenie pojemników z poszczególnych 
nieruchomości na pojemniki o większej pojemności. 

5. W budynkach mieszkalnych wielolokalowych dopuszcza się możliwość indywidualnego wyposażania 
lokalu w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem , iż odbiór odpadów z takich 
lokali następować będzie jak z nieruchomości jednorodzinnych. 

§ 11. 1. Minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
zmieszanych/posortowniczych na terenie nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady 
komunalne, wynosi 110 litrów. 

2. Pojemność i ilość pojemników powinna być dobrana w taki sposób, aby nie powodować przepełnienia 
się pojemników przy uwzględnieniu, że średnia ilość wytwarzanych odpadów komunalnych wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7387



1) 10 l tygodniowo na każdą osobę zatrudnioną/pracującą w budynkach użyteczności publicznej oraz 
wszelkiego rodzaju biurach, urzędach, szkołach, domach kultury i sportu, świetlicach, bibliotekach, domach 
weselnych, praktykach lekarskich, punkcie aptecznym, policji, zakładzie karnym, zakładach 
rzemieślniczych, produkcyjnych, magazynach, placówkach handlowych, gastronomicznych i innych 
obiektach usługowych, 

2) 3 l tygodniowo na każde dziecko w placówce oświatowej (szkoła, przedszkole), 

3) 10 l tygodniowo na każde miejsce konsumpcyjne w lokalach gastronomicznych i stołówkach. 

3. Właściciel nieruchomości na której prowadzona jest działalność handlowa, usługowa, gastronomiczna 
lub inna działalność gospodarcza, zobowiązany jest do wyposażenia nieruchomości w odpowiednią liczbę 
koszy, pojemników lub kontenerów do gromadzenia odpadów. 

§ 12. Kosze na odpady, ustawiane przy drogach publicznych, przystankach komunikacyjnych oraz innych 
terenach użytku publicznego, muszą odpowiadać następującym wymaganiom: 

1) winny być rozmieszczone w sposób umożliwiający bezpieczne i wygodne korzystanie z nich przez 
wszystkich użytkowników ww. terenów, 

2) winny być ustawione w miejscach nie powodujących zagrożenia dla ruchu pojazdów i pieszych oraz 
umożliwiających ich opróżnianie przez podmiot uprawniony, 

3) winny być rozmieszczone w odpowiedniej ilości, szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu 
pieszych i przebywania znacznej ilości osób, 

4) winny być zabezpieczone przed wysypywaniem się zgromadzonych w nich odpadów. 

5) minimalna pojemność pojemników lub worków wynosi 40 l. 

Rozdział 5. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

§ 13. 1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) odpady posortownicze powinny być odbierane od właścicieli nieruchomości gromadzących odpady 
indywidualnie, stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, a z budynków wielolokalowych 
w okresie od 1 kwietnia do 31 października każdego roku nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

2) bioodpady powinny być odbierane od właścicieli nieruchomości gromadzących odpady indywidualnie 
stosownie do potrzeb, w okresie od 1 kwietnia do 31 października każdego roku nie rzadziej niż raz na 
2 tygodnie, a z budynków wielolokalowych nie rzadziej niż raz w tygodniu, a w okresie od 1 listopada do 
31 marca każdego roku raz na miesiąc, 

3) papier, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe powinny być odbierane stosownie do 
potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

4) meble i odpady wielkogabarytowe powinny być odbierane stosownie do potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
2 razy w roku, 

5) zużyte baterie i akumulatory powinny być odbierane stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż 2 razy w roku, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powinien być odbierany stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż 
2 razy w roku, 

7) przeterminowane leki i chemikalia powinny być odbierane stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż 2 razy 
w roku, 

8) metale, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz zużyte opony powinny być odbierane stosownie do potrzeb, 
jednak nie rzadziej niż 2 razy w roku, 

9) kosze uliczne powinny być opróżniane stosownie do potrzeb, nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie. 

2. Usuwanie stałych odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego winno się 
odbywać stosownie do potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7387



3. Przeterminowane leki należy umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych 
w PSZOK. 

§ 14. 1. Nieczystości ciekłe winny być usuwane z nieruchomości z częstotliwością gwarantującą, że 
nie nastąpi ich przepełnienie bądź wylewanie na powierzchnię terenu. 

2. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji eksploatacji oczyszczalni. 

3. Właściciel nieruchomości wykonanie obowiązków określonych w ust. 1 i ust. 2 może udokumentować 
w formie umowy lub zlecenia opróżnienia zbiornika lub osadnika przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych. 

Rozdział 6. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 15. Przyjmuje się do realizacji następujące cele, określone w WPGO na lata 2016-2020, które przyczynią 
się do ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów, a także przyczynią się do wzrostu recyklingu: 

1) doskonalenie systemu selektywnego zbierania odpadów w zabudowie wielorodzinnej, 

2) popularyzowanie świadomego kupowania w celu zmniejszenia marnotrawstwa produktów, w tym 
żywności, 

3) promowanie wykorzystania biomasy poprzez przydomowe kompostowniki, 

4) wdrożenie sprawnie działającego systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji, w tym odpadów zielonych z nieruchomości niezagospodarowujących tych frakcji we 
własnym zakresie, 

5) wprowadzenie systemu zachęt promującego selektywne zbieranie odpadów budowlanych i remontowych 
oraz wykorzystywanie materiałów budowlanych pochodzenia odpadowego, przy jednoczesnej kontroli 
podmiotów wytwarzających odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej w zakresie należytego postępowania ze strumieniem ww. odpadów, 

6) promowanie produktów wytworzonych z recyklingu oraz systemu kaucjonowania opakowań, korzystanie 
z produktów wielokrotnego użytku, 

7) zapewnienie jak najwyższej jakości zbieranych odpadów (przez odpowiednie systemy selektywnego 
zbierania odpadów), w taki sposób, aby mogły one zostać w możliwie najbardziej efektywny sposób 
poddane recyklingowi, 

8) prowadzenie akcji edukacyjnych mających podnieść świadomość ekologiczną mieszkańców. 

Rozdział 7. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 16. Do obowiązków właścicieli utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) zachowanie bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz 
innych zwierząt, 

2) stworzenie warunków, aby utrzymywane zwierzęta nie były uciążliwe dla otoczenia, 

3) zapewnienie stałego i skutecznego dozoru, 

4) wyprowadzanie psa w miejsca publiczne jest możliwe pod warunkiem właściwego zapewnienia 
bezpieczeństwa innych osób przez właściciela lub opiekuna psa, 

5) zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone, kiedy właściciel lub opiekun psa posiada możliwość 
sprawowania nad nim bezpośredniej kontroli, 

6) zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone również na terenie nieruchomości należycie ogrodzonej, 
w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób trzecich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7387



7) usuwanie przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego. 

8) przestrzeganie przepisów sanitarno-epidemiologicznych. 

Rozdział 8. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 17. 1. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich, za wyjątkiem drobiu i królików, chowanych na 
potrzeby własne gospodarstwa domowego, na terenach: 

1) zabudowie wielorodzinnej, 

2) w gminnych obiektach mieszkalnych, 

3) przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dozwolone jest utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich z zachowaniem poniższych wymagań: 

1) zwierzęta gospodarskie utrzymywane na nieruchomości powinny być zabezpieczone przed samowolnym 
opuszczeniem tej nieruchomości, 

2) utrzymywane zwierzęta gospodarskie nie mogą powodować uciążliwości, takich jak hałas czy wydzielanie 
uciążliwych zapachów dla innych użytkowników nieruchomości lub użytkowników nieruchomości 
sąsiednich, 

3) wyposażenie gospodarstwa, w którym prowadzona jest hodowla zwierząt w płytę obornikową, 

4) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych. 

Rozdział 9. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 18. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obiekty użyteczności publicznej, zabudowania gospodarcze, 
sklepy, warsztaty, obiekty przemysłowe. 

2. Właściciele nieruchomości i budynków przeprowadzają deratyzację w miarę potrzeby. 

3. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stwarzającej zagrożenie sanitarne, Wójt Gminy Platerówka 
określi obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz, poprzez zarządzenie, termin jej przeprowadzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7387



 

 

Załącznik do Regulaminu 

 

Warunki uznania, że odpady zbierane są w sposób selektywny. 

PAPIER: 

Należy wrzucać: 

· gazety 

· czasopisma 

· katalogi 

· ulotki 

· książki 

· zeszyty 

· papier biurowy i torebki papierowe 

· papier opakowaniowy 

· kartonowe i tekturowe pudełka 

Nie wrzucać: 

· papier zatłuszczony i brudny 

· papier z folią, koperty bąbelkowe, 

· papierki po cukierkach 

· papier termicznego i papier przebitkowy 

(używany w faksach, paragonach) 

· opakowania po gipsie, cemencie, 

zaprawach 

budowlanych i murarskich 

· kobiałki po jajkach 

· styropian 

· pieluchy jednorazowe 

· papierowe rolki 

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE: 

(metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowania wielomateriałowe) 

Należy wrzucać: 

· puste opakowania po: szamponach, żelach 

pod prysznic, odżywkach, balsamach do 

ciała, tonikach, maseczkach, żelach do 

mycia twarzy 

· puste opakowania po tzw. chemii 

gospodarczej domowej, tj.: płynach do mycia 

naczyń, podłóg itp. 

· worki foliowe: typu zrywka, folie 

bąbelkowe, koperty bąbelkowe, itp. 

· butelki po napojach i płynach 

· plastikowe zakrętki 

· plastikowe torebki i reklamówki, koszyczki 

po owocach 

· kartony po napojach, mleku, sokach 

i innych produktach spożywczych 

· puszki po piwie, napojach, konserwach 

i produktach spożywczych 

· zużyte igły i strzykawki tylko w 

oznakowanych jednorazowych czerwonych 

pojemnikach 

Nie wrzucać: 

· zabawki, sprzęt AGD i inny elektroniczny 

· styropian 

· torebki po chipsach, kawie itp. 

· opakowania po jogurtach, śmietanie, 

maśle, 

margarynie, itp. 

· odpady gabarytowe (np. plastikowe listwy 

przypodłogowe) 

· opakowania po lekarstwach 

· doniczki plastikowe, konewki, plastikowe 

skrzyneczki, koszyczki 

· opakowania po wyrobach 

gastronomicznych 

· części samochodowe 

· meble i odpady wielkogabarytowe 

· odpady niebezpieczne 

· opony 

SZKŁO: 

Należy wrzucać: Nie wrzucać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7387



· szklane butelki po napojach i innych 

produktach spożywczych 

· słoiki bez nakrętek 

· szkło stołowe, porcelana i ceramika 

· talerze, kubki, dzbanki, flakony 

· kryształy, naczynia z duraleksu 

· doniczki ceramiczne 

· szkło okienne, lustra, szyby samochodowe 

· szkło żaroodporne i okularowe 

· wszelkie żarówki, lampy i neonówki 

· szklane opakowania po środkach, 

chemicznych i lekach 

· brudne butelki i pojemniki po olejach 

(spożywczych, silikonowych i środkach 

chemicznych) 

· Kineskopy, monitory, tablety, itp. 

BIOODPADY: 

Należy wrzucać: 

· nieprzetworzone resztki żywności 

pochodzenia roślinnego 

· fusy z kawy 

· obierki 

· skorupki z jaj 

· odpady po owocach i warzywach 

· czerstwe pieczywo 

Nie wrzucać: 

· resztki z obiadu, zup, kompotów, 

soków 

· mięso, kości, jedzenie przetworzone: 

sery, kiełbasy, konserwy 

· padłe zwierzęta 

· popioły 

· odpady w workach 

Dopuszcza się dopełnienie pojemnika lub worka do pełna odpadami zielonymi. 

ODPADY ZIELONE: 

Należy wrzucać: 

· ścięte trawy, kwiaty, liście, chwasty 

· ścięte gałązki z drzew, krzewów 

i żywopłotów 

Nie wrzucać: 

· żadne inne odpady 

ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE): 

Należy wrzucać: 

· stłuczoną ceramikę, talerze, kubki, 

dzbanki, 

falkony 

· naczynia z duraleksu, doniczki ceramiczne 

· zatłuszczony papier, brudne torebki 

plastikowe i zrywki 

· lustra zbite, szkła okienne i okularowe 

· kalkę techniczną 

· szmatki, którymi pastowano podłogę 

· lakier do paznokci, tusz do rzęs 

· torebki plastikowe i styropianowe tacki 

· pampersy i środki higieniczne 

· torebki po chipsach, kawie itp. 

· szczoteczki do zębów, maszynki 

Nie wrzucać: 

· styropian 

· azbest 

· opony 

· zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

· papę 

· meble i odpady wielkogabarytowe 

· odpady budowlane i rozbiórkowe 

· zużyte baterie i akumulatory 

· tekstylia i odzież 

· odpady niebezpieczne 

· przeterminowane leki i chemikalia 

· zużyte igły i strzykawki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7387



jednorazowe do golenia 

· pojemniki po lakierach, dezodorantach, 

piankach 

· reszki żywności przetworzonej 

· popioły zimne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7387


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 3



	Załącznik 2 załącznik regulamin 1

		2020-12-31T09:58:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




